
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
Zápis z klubového setkání dne: 20. 2. 2017 
 
Pošta: pí. Eliška Hluší – žádost do Nadačního fondu. 
Hosté: nebyl 
Program meetingu klubu: 

Prezident klubu René Zgažar přivítal členy a zahájil meeting. 
Plánovaná přednáška „Kuba socialistická“ se neuskutečnila, z důvodu nemoci Marka Turby. 

Stanislav Matýšek naplánuje spolu s Markem jiný vhodný termín. 
Stanislav Matýšek dal do pléna 4 návrhy na řešení situace s nevyužitým prostorem přednášky, jeden 

z návrhů, ukončit meeting po večeři byl přijat a meeting byl ukončen v 19,00 hodin. 
V rámci meetingu prezident podrobně seznámil členy s žádostí pí. Elišky Hluší, která žádá Nadační 

fond RC Brno o příspěvek na výcvik vodícího psa. Paní Hluší je od narození zcela nevidomá a pracuje 
v oddělení slepecké historie Technického muzea v Brně. 

Radek Kobza seznámil přítomné členy o stavu účtu Zvěřinové večeře, především o zbylých platbách.  
Na meetingu proběhne podpisová akce pro splnění formálních náležitostí  Nadačního fondu RC Brno 
– notář Honza Šmidrkal, podepisující Miloš Šolc, Radek Kobza, Jiří Podlucký, Ivoš Kupský. 
Je potřeba přiložit prezenční listinu z meetingu 26.10.2016, na kterém proběhla volba nové správní 
rady Nadačního fondu RC Brno a dále žádost na krajský soud bude doplněná o plnou moc:   René 
Zgažar si v pondělí vezme plnou moc od Radka Kobzy k zastupování ve věci zápisu změn do veřejného 
rejstříku, aby se nekomplikovalo doručování 
 

Stále platí možnost výjezdních zasedání, je to o organizaci vhodného termínu 
- Duben/květen návštěva vinného sklepu Georgios Illias 
- Duben návštěva Muzeum Olomouckých tvarůžků A. W. – nabídku Jarda Kovář 

    
Plán přednášek: 
27.2. Kontraverze v medicíně – Honza Válka   ( Siesta Lounge ) 
6.3.       ---- zatím není nikdo přihlášen 
13.3. Návštěva Guvernéra  
 
úkoly:  
9.3. návštěva našich členů RC Weinviertel-Mistelbach k účasti na oslavě 30. Výročí Charteru 
13.3. Návštěva Guvernéra – zajistit hojnou účast všech členů  
17-18.3..konání PETSu „Prezident elect training seminary“ který se koná v Olomouci, pozvánka přišla 
20.2. od Oty Kováře, - účastnický poplatek 1700,- Kč.  
7-8.4.2017 Termín konání distriktní konference  
 
Pro ty co tak ještě neučinili doplnit „Dotazník PR a marketing RC Brno“ a poslat Radkovi Černýmu. 
  
  
Zapsal:  Ivoš Kupský , sekretář 


